
E

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

I.MUNICIPALIOAD OE LOTA
ALCALDIA

MILLISEN MORAGA AZOCAR
GUSTAVO NEIRA PERFETTI
ALV ARO G O N ZA LEZ G ALLARD O

NOMBRE

MILLISEN MORAGA AZOCAR

GRAOO

09'EMR

GUSTAVA NEIRA PERFETT|
ALV ARO G ON ZALE Z G A L LA R DO

14'E¡.4R
08'El\rR

ANOTESE, PUBLIQUESE
UESE Y EN SU OPORTUNIDA

LOTA, 3'l de ENERO de 2020.-

DECRETO !:l!!]§l
Vistos:

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

31 01 2420
31 01 2420
31 01 2420

PERIOOO
DESDE HASTA

31012A20 31.01 2020
03 02 2020 05 02 2020
1A 02.2420 10 02 2020
03 02 2420 03 02 2020

HORARIO
OESDE HASTA
15 30 16:30
08 30 17:30
08 30 16:30
08 30 17:30

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios l\4un¡cipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resoluc¡ón N0 323 de Fecha 23l05i2013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que ¡nd¡ca.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fúa normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
mater¡a de personal que ¡ndica

f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la República, que flja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ind¡cani

g) D.F.L. No'l/2006, de M¡n¡ster¡o de lnterior, publicado
en O.O. del 26.07.2006 que fúa texto refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Ná 18.695, Orgánica Constitucional de l\¡unicipalidades.

DECRETO:

1.- Autor¡za Turno Descanso Complementar¡o por

01

27
09
09

DEEN PAGINA
RCHIVESE.-CIA MUNICI

S AR NICIP
NHUEZA ERNANDO T CEBALLOS

E DEP O DE PERSONAL (S)
POR L SR, ALCALDE

J

Dtsnbudón

L, NOTIFI

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):

03 02 2020
06 02.2020
11 02 2020
04 02 2420

'5/ qrcnEIlR
E I 

".l,,xrrcrP¡

;\ -"'.'-


